
Tour de Energia



TAUST

Evecon on Baltimaade juhtiv erakapitalil 

energeetikaettevõte, mis arendab enam kui 2,7GW 

suurust energiaportfelli ehk tuule-, päikese- ning 

akuparke. Eveconi arvukate arenduste hulka kuulub 

Baltimaade suurim päikesepark ja sügisel alanud 
Mandri-Euroopa suurima akupargi rajamine.

Mirova on rahvusvaheline kestliku

investeerimisega tegelev varahaldusettevõtte ning

Natixis Investment Managers tütarettevõte.

Corsica Sole on sõltumatu päikeseenergia tootja

ning Euroopa juhtiv energiasalvestusettevõte.



Probleem 1: Aeg, ajastus, täpsus, huvi, olulised külalised, uudisäärtus!
Eveconil valmisid kahe suure välismaise investori abil üheaegselt 4 erinevat objekti, mis 
oli vaja avada!

Probleem 2: Kuidas saada üheaegselt Eestisse maailma TOP10 investeerimisfondi 
tippjuht ja Euroopa suurima akuparkide arendaja tippjuht?

Probleem 3: Kuidas saada kohale Eesti otsustajad 4 pargi avamisele/nurgakivile?

Probleem 4: Kuidas punuda see kõik lühikese aja jooksul ühtseks tegevusplaaniks?

Probleem 5: Kuidas kõnetada samade ettevõtete nimedega, aga erinevate sõnumitega 
kohalikku ja rahvusvahelist meediat väga lühikese aja jooksul?

 Kuidas seda kõike teha 48 tunniga?

VÄLJAKUTSE



EESMÄRGID
• Saada korraga kohale arendajate ja rahastajate 

kõrgeima taseme esindajad.

• Saada kohale Eesti oluliseimad otsustajad, et investorid 

ja arendajad saaksid nendega kohtuda.

• Saada võimalikult palju kohaliku ja välismaise meedia 

kajastust, et suurendada Eesti ettevõtte Eveconi tuntust 

– saamaks SUURMÄNGIJAKS Eestis ning kasvatada ka 

rahvusvahelist tuntust.

• Tuntuse kaudu jõuda lähemale Eesti otsustajatele ning 

meedia kajastuste abil avada uusi uksi ning leida uusi 

investoreid.

• Teha seda, mida varem pole tehtud! Korraldada 

sündmus 4 kohas üle Eesti 48 tunni jooksul!

• Kogu üritus pidi olema ESG!



Otsustasime minna all-in’i ehk leida ajaaken, mis sobib kõigile. Risk 

seisnes selles, et kui mõni tükk peaks lagunema, siis kukuks kokku kogu 

strateegia.

Arendasime 4-osalise meediastrateegia, kus iga park oli unikaalne - ehk 

uudisväärtuslik.

Lüüa kõik avamised lahku, sest nende asukohad olid erinevates 

maakondades.

Teha igast avamisüritusest eraldi uudis.

Teha igast avamisest sündmus, mis sunniks otsustajaid kohale tulema!

STRATEEGIA



Hakkasime paralleelselt suhtlema kahe välismaise 

megakorporatsiooniga, et leida nende ülitihedas 

graafikus sobiv auk nende esindajate Eestisse 

lennutamiseks. See leitud, asusime suhtlema 

ministrite, riigikogu liikmete ja KOV-idega.

Lõime taustamaterjalid meediale (videod, pildid, 

pressiteated, kodulehed, kõneisikud), otsustajatele, 

ürituste programmid ning korraldasime cateringi.

Koostasime ajakava, kuidas liigutada üle Eesti tehnikat 

ja inimesi, arvestades jätkusuutlikkuse põhimõtteid 

ning ühtlasi optimeerides seeläbi ka kulusid.

Kogu ettevalmistuseks oli meil aega 3 nädalat.

RAKENDAMINE

Avamissündmused lähtusid objektide olulisusest ja 

tippkülaliste ajaplaanist.

1. päev: Väiksed pargid, kus olid kohal ettevõtete 

esindajad. Kahes eraldi maakonnas, mis võimaldas 
teha kaks eraldi uudist.

2. päev: Saabusid tippjuhid Mandri-Euroopa 

suurima akupargi avamisele, kus osalised KOVi 

esindajad, tippjuhid ning minister, suursaadik ja 
riigikogu liikmed, lisaks paljud esindajad mõjukatelt 

kohtadelt.

Nurgakivile järgnes VIP õhtusöök ettevõtete 

esindajate ja otsustajatega.

3. päev: Baltimaade suurima päikesepargi 

avamine tippjuhtide ja otsustajatega.

Tippjuhtide tagasilend



TULEMUSED

48 tunniga avasime 3 päikeseparki, millest üks oli Baltimaade suurim park ja asetasime nurgakivi Mandri-

Euroopa suurimaile akupargile.

Evecon on tänaseks saanud energiavaldkonnas arvamusliidriks.

Selles ajaaknas kohtusid korduvalt poliitikud, riigikogu liikmed, kliimaminister, Prantsuse suursaadik, inimesed 

teadus-, avalikust- ja erasektorist. Kokku osales üritustel üle 400 inimese.

Meedia korjas üles kõik 4 uudist.

Saime 4 üritusega enam kui 600 kajastust kohalikust ja rahvusvahelisest meediast.

Kohal oli investeerimisfondi tippjuht ning Prantsuse energiafirma CEO.

Minister jättis ära ühe päeva oma Brüsseli visiidist, et olla kohal ja kohtuda rahvusvaheliste esindajatega.

Evecon on tänaseks saanud endale juurde rahvusvahelist kaalu ning kaks suurt investorit.

Sündmused tõid turule juurde 10% päikesenergia tootmisvõimsusi.

Sündmused järgisid kõrgemaid jätkusuutlikuse tingimusi.

ERR tegi 48 tunni jooksul 4 eraldi uudist AK-sse ☺







Hannes Hermaküla I Host Karl Kull I Evecon Michael Coudyser I Corsica Sole

Mr. Emmanuel Mignot I AmbassadorMrs. Yoko Alender I Minister of ClimateRaphael LanceI Mirova
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